556 | Hodonin - Prusanky - Velké Bilovice - Podivin (1. &st) o8
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 726556: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor$ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 111,401 az 419)

Linka 728556: Pfepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o.,Hakenova 3640/21,669 02 Znojmo (spoje 81 az 85)
Linka 727556: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 41 a7 53,131 az 137)
Linka 725556: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoj 151)
PRACOVNI DNY
Cislo spoje:
Usekl zéna Zastavka R P R P R K R K R K R K R K R K R K P K P K P K P K
& &V &V & & & & & & & & & & & & & &V & & &
900 Hodonin, aut.nadr. 4:46 5:46 | 6:27 | 6:45 | 7:17 8:55 | 9:57 | 11:55 13:55| 14:27 | 14:55| 15:27 | 15:55| 16:57 | 17:55| 18:57 | 19:57 20:57 | 22:37
900 Hodonin, u podjezdu 4:48 5:48 | 6:29 | 6:47 | 7:19 8:57 | 9:59 | 11:57 13:57 | 14:29 | 14:57 | 15:29 | 15:57 | 16:59 | 17:57 | 18:59 | 19:59 20:59 | 22:39
900 Hodonin, Kapfiska 4:49 5:49 | 6:30 | 6:48 | 7:20 8:58 | 10:00 | 11:58 13:58 | 14:30 | 14:58 | 15:30 | 15:58 | 17:00 | 17:58 | 19:00 | 20:00 21:00 | 22:40
900 Hodonin, Kapfiska, rybniky (z) 4:51 5551 | 6:32 | 6:50 | 7:22 9:00 | 10:02 | 12:00 14:00 | 14:32| 15:00 | 15:32 | 16:00 | 17:02 | 18:00 | 19:02 | 20:02 21:02 | 22:42
912 Luzice, rozc. 4:52 5:52 | 6:33 | 6:51 | 7:23 9:01 | 10:03| 12:01 14:01 | 14:33] 15:01 | 15:33 | 16:01 | 17:03 | 18:01 | 19:03 | 20:03 21:03 | 22:43
912 Lutzice, zdravotni stfedisko ! ! 6:35 ! 7:25 ! |10:05( ¢ ! |14:35| ¢ 1535 ¢ |17:05| ¢ |19:05]|20:05 21:05 | 22:45
912 Luzice, u Skoly ! ! 6:37 ! 7:27 ! 10:07 ! ! 14:37 ! 15:37 ! 17:07 ! 19:07 | 20:07 21:07 | 22:47
912 Hodonin, Piseény, farma (z) 4:55 5:55 ! 6:54 ! 9:04 ! | 12:04 14.04| { |[1504| ¢ |16:04| ¢ |18:04
I 912 Dolni Bojanovice, dol.zast. (z) 5:00 6:00 ! 6:59 ! 9:09 ! |12:09 14:.09( ¢ [15:09] ¢ |16:09| ¢ [18:09( ¢ ! ! ! |23:.04
912 Josefov, u kostela 5:04 6:04 | 6:43 | 7:03 | 7:33 9:13 | 10:13| 12:13 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13 21:13 | 22:53 | 23:08
912 Prusanky, na konci 5:08 6:08 | 6:47 | 7:07 | 7:37 9:17 | 10:17 | 12:17 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 17:17 | 18:17| 19:17 | 20:17 21:17 | 22:57 | 23:12
912 Prusanky, ObU PFij. 5:10 6:10 | 6:49 | 7:09 | 7:39 9:19 | 10:19| 12:19 14:19| 14:49 15:19] 15:49] 16:19| 17:19] 18:19 19:19| 20:19 21:19| 22:59 | 23:14
= 573 Hrusky, Breclav 5:10 6:10 7:10 14:20
912 Prusanky, ObU odj. 5:15 6:15 | 6:50 | 7:15 8:20 | 9:20 | 10:20] 12:20 14:20| 14:50| 15:20 | 15:50 | 16:20 | 17:20| 18:20 | 19:20 | 20:20 21:20| 22:59
912 Prusanky, u mlyna 5:17 6:17 | 6:52 | 7:17 8:22 | 9:22 | 10:22| 12:22 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22 21:22 1 23:01
565 Moravsky Zizkov, kfiz. 4:57 | 5:22 | 5:57 | 6:22 | 6:57 | 7:22 8:27 | 9:27 | 10:27) 12:27 | 12:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:27 | 20:57 | 21:27 | 23:06
= 542 Breclav 6:27 6:57 8:27 9:27 10:27 14:28 | 14:57 | 15:27 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27
= 542 V. Paviovice, Hustopede 5:33 6:33 | 7:.03 | 7:33 8:33 | 9:33 | 10:33 | 12:33 14:43 | 15:03 | 15:33 |Hd16:03| 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 21:33
565 Moravsky Zizkov, Bilovska 4:58 | 5:23 | 558 | 6:23 | 6:58 | 7:23 8:28 | 9:28 | 10:28 | 12:28 | 12:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:28 | 20:58 | 21:28 | 23:07
565 Velké Bilovice, na konci (z) 5:01 | 526 | 6:01 | 6:26 | 7:01 | 7:26 8:31 | 9:31 | 10:31 | 12:31 ] 13:01 | 14:31 | 15:01 | 15:31 ] 16:01 | 16:31| 17:31 | 18:31 | 19:31 | 20:31 | 21:01 | 21:31 | 23:10
565 Velké Bilovice, kovarna 4:27 | 5:02 | 5:27 | 6:02 | 6:27 | 7:02 | 7:27 8:32 | 9:32 |10:32| 12:32| 13:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32| 16:02 | 16:32 | 17:32| 18:32| 19:32] 20:32 | 21:02 | 21:32 | 23:11
565 Velké Bilovice, aut.nadr. 4:29 | 5:04 | 5:29 | 6:04 | 6:29 | 7:04 | 7:29 8:34 | 9:34 | 10:34| 12:34| 13:04 | 14:34| 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:34 | 21:04 | 21:34 | 23:13
565 Velké Bilovice, ZD (z) 4:31 | 5:06 | 5:31 | 6:06 | 6:31 | 7:06 | 7:31 8:36 | 9:36 | 10:36 | 12:36 | 13:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 21:06 | 21:36
565 Podivin, Bratislavska (z) 4:35 | 5:10 | 5:35 | 6:10 | 6:35 | 7:10 | 7:35 8:40 | 9:40 | 10:40 | 12:40| 13:10 | 14:40] 15:10 | 15:40| 16:10 | 16:40| 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 | 21:10 | 21:40
565 Podivin, Besedni dim 4:37 | 5:12 | 5:37 | 6:12 | 6:37 | 7:12 | 7:37 8:42 | 9:142 | 10:42 | 12:42 | 13:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:12 | 21:42
565 Podivin, Zel.st. 4:40 | 5:15 | 5:40 | 6:15 | 6:40 | 7:15 | 7:40 8:45 | 9:45 | 10:45] 12:45| 13:15] 14:45] 15:15| 15:45] 16:15| 16:45] 17:45| 18:45] 19:45| 20:45| 21:15| 21:45
= R13 Brno 4:45 5:49 6:49 7:49 8:51 10:51 | 12:51 14:51 15:49 16:51 | 17:49 | 18:51 20:51
= 555 Lednice, Valtice 5:18 6:18 7:20 13:18 15:18 16:18 21:18
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 556
(z) zastavka celodenné na znameni @ cestu s IDS IMK
! spoj jede po jiné trase H3 nejede od 27.12. do 2.1. a od 1.7. do 30.8.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem V  z Podivin, Zel. st. pokracuje jako linka 555 do Valtice, aut. st.
R jede v pracovnich dnech VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.




550 | Hodonin - Prusanky - Velké Bilovice - Podivin (Il &st) 108/

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 727556: Piepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 241 az 247)
Linka 726556: Piepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor$ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 311,501 az 509)

) SOBOTA + NEDELE 2 Velke Bilovice 913 Dolni
Cislo spoje: 505 243 311 507 245 509 247 159 ‘ Bojanovice 100,663
j j J ®t ®t ®t ®t ®t ®t et || ot ©tlld| | Pedivin rngravsky‘; 664,911,912
Usek|Z6na Zastavka & & 5 5 & & Iy Zizkov : Hodonin
900 Hodonin, aut.nadr. 5:57 | 6:27 | 7:57 11:57]13:57 | 14:57| 15:57 | 17:57 | 18:27 555 ‘{};} 542 : 572 593\3 3 910
900 Hodonin, u podjezdu 5:59 | 6:29 | 7:59 11:59| 13:59 [ 14:59 | 15:59 ( 17:59 | 18:29 | | 555 > L 573 912 ‘; 900
900 Hodonin, Kapfiska 6:00 | 6:30 | 8:00 12:00| 14:00| 15:00 | 16:00 | 18:00 | 18:30 - ‘
900 Hodonin, Kapfiska, rybniky (z) 6:02 | 6:32 | 8:02 12:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 18:02 | 18:32
912 Luzice, rozc. 6:03 | 6:33 | 8:03 12:03| 14:03 | 15:03 | 16:03 | 18:03 | 18:33
912 Luzice, zdravotni stredisko 6:05 | 6:35 | 8:05 12:05| 14:05| 15:05| 16:05| 18:05 | 18:35
912 Luzice, u Skoly 6:07 | 6:37 | 8:07 12:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 18:07 | 18:37
. 912 Josefov, u kostela 6:13 | 6:43 | 8:13 12:13] 14:13| 15:13| 16:13 | 18:13 | 18:43
912 Prusanky, na konci 6:17 | 6:47 | 8:17 12:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 18:17 | 18:47
912 Prusanky, ObU pFij. | 6:19 | 6:49 | 8:19 12:19] 14:19 15:19] 16:19 18:19 18:49
912 Prusanky, ObU odj.| 6:20 8:20 | 10:20] 12:20| 14:20 16:20] 18:20
912 PruSanky, u mlyna 6:22 8:22 | 10:22 | 12:22 | 14:22 16:22 | 18:22
565 Moravsky Zizkov, kFiz. 6:27 8:27 | 10:27| 12:27] 14:27 16:27] 18:27
= 542 Breclav 8:27 10:27 | 12:27 | 14:27 16:27 | 18:27
565 Moravsky Zizkov, Bilovska 6:28 8:28 | 10:28 | 12:28 | 14:28 16:28 | 18:28
565 Velké Bilovice, na konci (z) 6:31 8:31 | 10:31) 12:31] 14:31 16:31| 18:31
565 Velké Bilovice, kovarna 6:32 8:32 | 10:32| 12:32 | 14:32 16:32] 18:32
565 Velké Bilovice, aut.nadr. 6:34 8:34 | 10:34 | 12:34| 14:34 16:34| 18:34
565 Velké Bilovice, ZD (z) 6:36 8:36 | 10:36 | 12:36 | 14:36 16:36 | 18:36
565 Podivin, Bratislavska (z) 6:40 8:40 | 10:40 | 12:40 | 14:40 16:40 | 18:40
565 Podivin, Besedni dim 6:42 8:42 | 10:42 | 12:42 | 14:42 16:42 | 18:42
565 Podivin, zel.st. 6:45 8:45 | 10:45] 12:45] 14:45 16:45| 18:45
= R13 Brno ils:49 8:51 | 10:51 | 12:51 | 14:51 16:51 | 18:51
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 556
(i) zastévka celodenné na znameni @OU cestu s IDS @
spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
® jede v sobotu
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




556 | Podivin - Velké Bilovice - Prusanky - Hodonin (1. &ast) 100

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 726556: Pfepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Borsovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 112,402 az 418)

Linka 728556: Prepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o.,Hakenova 3640/21,669 02 Znojmo (spoje 82,84)

Linka 727556: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 42 aZ 54,132 az 136)

Linka 725556: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoj 152)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
Usek| Zéna Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & & & & & & & & &
565 Podivin, zel.st. 4:17 | 4145 | 5:25 | 5:40 | 6:15 | 6:45 | 7:17 | 9:17 | 11:17| 12:17 | 12:45| 13:17 | 14:17 | 14:45] 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:17 | 22:47
565 Podivin, Besedni dim 4:19 | 4:47 | 5:27 | 5:42 | 6:17 | 6:47 | 7:19 | 9:19 | 11:19| 12:19| 12:47 | 13:19| 14:19| 14:47 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 | 20:19 | 21:19 | 22:49
565 Podivin, Bratislavska (z) 4:21 | 4:49 | 5:29 | 5:44 | 6:19 | 6:49 | 7:21 | 9:21 | 11:21| 12:21] 12:49| 13:21 | 14:21 | 14:49 | 15:21 | 16:21 | 17:21| 18:21 | 19:21 | 20:21 | 21:21 | 22:51
565 Velké Bilovice, ZD (z) 4:25 | 453 | 5:33 | 5:47 | 6:23 | 6:53 | 7:25 | 9:25 | 11:25| 12:25| 12:53 | 13:25| 14:25| 14:53 | 15:25| 16:25| 17:25| 18:25| 19:25| 20:25 | 21:25 | 22:55
565 Velké Bilovice, aut.nadr. 4:28 | 4:56 | 5:36 | 5:50 | 6:26 | 6:56 | 7:28 | 9:28 | 11:28] 12:28| 12:56 | 13:28| 14:28| 14:56 | 15:28 | 16:28] 17:28 18:28| 19:28| 20:28 | 21:28 | 22:58
= 542 V. Pavlovice, Hustopece 5:40 6:40 | 7:10 | 7:40 | 9:40 | 11:40 | 12:40 13:40 | 14:50 | 15:10 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 21:40
565 Velké Bilovice, kovarna 4:30 | 458 | 5:38 | 5:52 | 6:28 | 6:58 | 7:30 | 9:30 | 11:30( 12:30| 12:58 | 13:30 | 14:30 | 14:58 | 15:30 16:30 | 17:30| 18:30 | 19:30 | 20:30 | 21:30 | 23:00
565 Velké Bilovice, na konci (z) 4:31 | 459 | 5:39 | 5:53 | 6:29 | 6:59 | 7:31 | 9:31 | 11:31| 12:31| 12:59 | 13:31 | 14:31 | 14:59 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31 | 20:31 | 21:31 | 23:01
565 Moravsky Zizkov, Bilovska 4:34 | 5:02 | 5:42 | 556 | 6:32 | 7:02 | 7:34 | 9:34 | 11:34 1 12:34| 13:02| 13:34 | 14:34 | 15:02 | 15:34 | 16:34| 17:34| 18:34| 19:34 | 20:34 | 21:34 | 23:04
565 Moravsky Zizkov, kfiz. 4:35 | 5:03 | 5:43 | 5:57 | 6:33 | 7:03 | 7:35 | 9:35 | 11:35] 12:35| 13:03 | 13:35 14:35| 15:03 | 15:35| 16:35| 17:35| 18:35 19:35| 20:35 | 21:35 | 23:05
912 Prusanky, u mlyna 4:40 | 5:08 | 5:48 6:38 | 7:08 | 7:40 | 9:40 | 11:40 13:08 | 13:40| 14:40 | 15:08 | 15:40| 16:40| 17:40| 18:40| 19:40 | 20:40| 21:40
912 Prusanky, ObU prij. | 4:42 | 5:10 | 5:50 6:40 | 7:10 | 7:42 | 9:42 | 11:42 13:10| 13:42| 14:42] 15:10 15:42| 16:42| 17:42| 18:42| 19:42 | 20:42 | 21:42
= 573 Mor. N. Ves, Breclav 5:10 6:40 7:10 13:10 15:10
912 Prusanky, ObU odj.| 4:42 | 5:12 | 5:52 6:42 | 7:12 | 7:42 | 9:42 | 11:42 13:12| 13:52| 14:42| 15:12 | 15:42 | 16:42 | 17:42| 18:42| 19:42 | 20:42 | 21:42 22:54
912 Prusanky, na konci 4:44 | 5:14 | 5:54 6:44 | 7:14 | 7:44 | 9:44 | 11:44 13:14 | 13:54 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 21:44 22:56
912 Josefov, u kostela 4:48 | 5:18 | 5:58 6:48 | 7:18 | 7:48 | 9:48 | 11:48 13:18 | 13:58 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:48 | 21:48 23:00
912 Dolni Bojanovice, dol.zast. (z) ! ! ! 6:51 ! 7:51 ! l11:51 ! |14:.01f14:51| ¢ |1s:51)16:51) 1750 ¢ 19551 ¢ ! 23:03
= 913 Cejkovice, Cejé 7:05 8:05 12:05 14:05 | 15:05 16:05 | 17:05 20:05
912 Hodonin, Piseény, farma (z) ! ! ! 6:56 ! 7:56 ! |11:56 ! |14:.06|14556| ¢ |15:556]16:56[17:56 ¢ |19:56| ¢ !
912 LuZice, u $koly 4:54 | 5:24 | 6:04 ! 7:24 ! 9:54 ! 1324 ! ! |15:24| ¢ ! ! |1854( ¢ |20:54(21:54
912 Luzice, zdravotni stiedisko 4:56 | 5:26 | 6:06 ! 7:26 ! 9:56 ! 13:26| ¢ ! 1526 ¢ ! ! |1856| { |20:56]21:56
912 Luzice, rozc. 4:58 | 5:28 | 6:08 6:59 | 7:28 | 7:59 | 9:58 | 11:59 13:28 | 14:09 | 14:59 | 15:28 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:58 | 19:59 | 20:58 | 21:58
= 913 Cejkovice, Cejé 4:58 | 5:28 7:28 9:58 Hi14:16 15:28 18:58 20:58
900 Hodonin, Kapfiska, rybniky (z) 4:59 | 5:29 | 6:09 7:00 | 7:29 | 8:00 | 9:59 | 12:00 13:29| 14:10| 15:00 | 15:29 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 18:59 | 20:00 | 20:59 | 21:59
900 Hodonin, Kapfiska 5:01 | 5:31 | 6:11 7:02 | 7:31 | 8:02 | 10:01 | 12:02 13:31| 14:12| 15:02 | 15:31 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:01 | 20:02 | 21:01 | 22:01
900 Hodonin, u podjezdu 5:02 | 5:32 | 6:12 7:03 | 7:32 | 8:03 | 10:02 | 12:03 13:32| 14:13 | 15:03 | 15:32| 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:02 | 20:03 | 21:02 | 22:02
900 Hodonin, aut.nadr. 5:04 | 5:34 | 6:14 7:05 | 7:34 | 8:05 | 10:04] 12:05 13:34] 14:15] 15:05] 15:34 | 16:05f 17:05] 18:05] 19:04 | 20:05| 21:04 | 22:04
= 109 Cej¢, Brno 5:17 | 5:47 | 6:17 7:17 8:17 | 10:17 | 12:17 13:47 | 14:17 | 15:17 |Eds47| 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:25 | 21:17 | 22:27
= S91 Veseli n. Mor. 5:16 6:21 8:17 | 10:19 | 12:16 15:16 16:16 | 17:16 | 18:17 | 19:16 | 20:23
= 663 Dubriany, Kyjov 5:12 | 5:42 | 6:32 7:17 | 7:42 | 817 | 10:17 | 12:17 13:47 | 14:32 | 15:17 | 15:42 | 16:17 | 17:22 19:22 21:17
= 664 Ratiskovice, Kyjov 5:05 6:20 10:05 13:35 | 14:20 15:35 | 16:15 | 17:15 | 18:15 | 19:15
= 910 Skalica, Veseli n.Mor. 10:16 | 12:16 16:16 18:16 20:16 22:26
= 911 Rohatec, Veseli n.Mor. 5:15 | 545 | 6:20 7:20 H3s:20 13:50 | 14:20 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 21:20
= 912 RatiSkovice, Bzenec 12:10 14:30 | 15:10 16:10 | 17:20
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 556
(z) zastavka celodenné na znameni @OU cestu s Ibs@
{ spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
H3 nejede od 27.12. do 2.1. a od 1.7. do 30.8.
VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.




556

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 726556: Piepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor$ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 312,502 az 510)
Linka 727556: Piepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 242 aZ 248)

Podivin - Velké Bilovice - Prusanky - Hodonin (ll. ¢ast)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Plati od 10.12.2023

SOBOTA + NEDELE Velké Bilovice 913 Do_Ini _
Cislo spoje: 502 504 242 506 508 244 312 510 246 248 159 . Bojanovice 109,663
Usek|Zéna Zastavka ot ot ot ot ot ot ot |eotill| ofild| o1ild| | Podvn ggl:i\\/fky HeQe;x(,)g;:ﬂ,gm
& & & & & & &
565 Podivin, zel.st. 4:17 7:17 | 9:17 | 11:17] 13:17 | 15:17 17:17 ses % 572", a® 910
i P P 542 S
565 Podivin, Besedni dim 4:19 7:19 | 9:19 | 11:19] 13:19| 15:19 17:19 565 e 573 912 900
565 Podivin, Bratislavska (z) 4:21 7:21 | 9:21 | 11:21| 13:21| 15:21 17:21
565 Velké Bilovice, ZD (z) 4:25 7:25 | 9:25 | 11:25| 13:25| 15:25 17:25
565 Velké Bilovice, aut.nadr. 4:28 7:28 | 9:28 | 11:28| 13:28| 15:28 17:28
= 542 V. Pavlovice, Hustopece 7:40 9:40 | 11:40 | 13:40 | 15:40 17:40
565 Velké Bilovice, kovarna 4:30 7:30 | 9:30 | 11:30| 13:30| 15:30 17:30
565 Velké Bilovice, na konci (z) 4:31 7:31 | 9:31 | 11:31] 13:31] 15:31 17:31
565 Moravsky Zizkov, Bilovska 4:34 7:34 | 9:34 | 11:34| 13:34| 15:34 17:34
565 Moravsky Zizkov, kFiz. 4:35 7:35 | 9:35 | 11:35| 13:35| 15:35 17:35
912 Prusanky, u mlyna 4:40 7:40 | 9:40 | 11:40 13:40] 15:40 17:40
912 Prusanky, ObU 4:42 | 7:02 | 7:42 | 9:42 | 11:42| 13:42| 15:42| 16:42| 17:42] 19:02
912 Prusanky, na konci 4:44 | 7:04 | 7:44 11:44 | 13:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 19:04
912 Josefov, u kostela 4:48 | 7:08 | 7:48 11:48 | 13:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 19:08
912 Luzice, u Skoly 4:54 | 7:14 | 7:54 11:54 | 13:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 19:14
912 Luzice, zdravotni stiedisko 4:56 | 7:16 | 7:56 11:56 | 13:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 19:16
912 Luzice, rozc. 4:58 | 7:18 | 7:58 11:58 ] 13:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 19:18
= 913 Cejkovice, Cejc¢ 7:58 11:58 15:58
900 Hodonin, Kapfiska, rybniky (z) 4:59 | 7:19 | 7:59 11:59 | 13:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 19:19
900 Hodonin, Kapriska 5:01 | 7:21 | 8:01 12:01 | 14:01| 16:01] 17:01 | 18:01 | 19:21
900 Hodonin, u podjezdu 5:02 | 7:22 | 8:02 12:02 | 14:02| 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:22
900 Hodonin, aut.nadr. 5:04 | 7:24 | 8:04 12:04 | 14:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:24
= 109 Cejc, Brno 8:17 12:17 | 14:17 |K316:17 18:17
= R13 Staré Mésto u Uh. Hradisté 7:38 HJ19:38
= S91 Veseli n. Mor. ©HH5:16 8:19 12:16 | 14:19 | 16:19 18:19
= 663 Dubriany, Kyjov 5:07 12:27 6:17| 17:10 19:42
= 910 Skalica, Veseli n.Mor. 16:16
= 911 Rohatec, Veseli n.Mor. 8:20 12:20 | 14:20 18:20
Vysvétlivky:

= spoje navazujici na linku 556

(z) zastavka celodenné na znameni

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
® jede v sobotu

1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
nejede 24.12. a 31.12.
nejede 24.12.

jede také 29.3., 1.5., 8.5. a 5.7., nejede 30.3. a 6.7.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.

@ou cestu s IDS @




